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Kaavaehdotuksen nähtäville asettaminen / Iso Sääksjärven ranta-asemakaavan muutos
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Khall § 84 Valmistelija: tekninen johtaja, puh. 040 049 0796

 Suunnittelualue sijaitsee Iso Sääksjärven itärannalla järven ja 24-tien
välisellä alueella. Alue on rakentamatonta metsäaluetta. Kaa va muu-
tos alue sijaitsee niemen etelä- ja länsirinteellä. Alue on ko ko nai suu-
des saan yksityisessä omistuksessa.

 Alueella on voimassa Iso Sääksjärven rantakaava, joka on vah vis tet-
tu vuonna 1996. Rantakaavassa alueelle on osoitettu lo ma-asun to-
alue (RA). Loma-asuntoalueelle on osoitettu kolme ra ken nus paik-
kaa. Muu osa alueesta on osoitettu maa- ja metsätalousalueeksi (M)
ja pieneltä osin loma-asuntoalueen (RA) yhteiskäyttöön varatuksi ui-
ma ran ta-alu eek si (VU).

 Arkkitehtitoimisto Helena Väisänen on laatinut kaa va muu tos hank-
keel le osallistumis- ja arviointisuunnitelman ja kaavaluonnoksen.
Ran ta-ase ma kaa van muutoksessa esitetään kolmen omarantaisen
ran ta ra ken nus pai kan muuttamista yhdeksi, joka siirretään niemen
kär keen. Maanomistajalle jää laskennallisesti kaksi rakennuspaikkaa
osoit ta mat ta ranta-asemakaavassa, jotka tarvittaessa voidaan osoit-
taa kaavassa myöhemmin laatimalla kaavamuutos. Kaa va-asia kir-
jois sa esitetään kaavamuutokselle seuraavia perusteluita: Lo-
ma-asun to jen korttelialue (RA) ei ole toteutunut. Rakennuspaikkojen
viih tyi syyt tä heikentää matkailupalvelujen alueen läheisyys. Ra ken-
nus pai kat ovat pehmeän maaston ja jyrkän rinteen vuoksi vaikeasti
to teu tet ta via. Kulku rakennuspaikoille kaavassa esitetyllä tavalla on
han ka la toteuttaa jyrkkään kalliomaastoon. Uimaranta-alue (VU) ei
myös kään ole toteutunut, eikä sen käytölle ole tarvetta.

 Kaavan osallistumis- ja arviointisuunnitelma (selostuksen liitteenä)
se kä kaa va luon nos ai neis to (kaavakartta, kaavaselostus ja kaa va se-
los tuk sen liitteet) ovat eril li si nä liitteinä.

 Maankäyttöjaosto on käsitellyt asiaa kokouksessaan 15.3.2022 ja
esit tää kunnanhallitukselle kaavan vireille laittamista sekä kaa va-
luon nos ai neis ton nähtäville asettamista.

Kunnanjohtajan ehdotus: Maankäyttöjaoston esityksen mukaisesti
kun nan hal li tus päättää laittaa kaavan vireille ja asettaa kaavan osal-
lis tu mis- ja arviointisuunnitelman ja kaavaluonnoksen julkisesti näh-
tä vil le 30 vrk:n ajaksi sekä pyytää aineistosta tarvittavat lausunnot.



Päätös: Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Khall § 164 Kaavaluonnos pidettiin nähtävillä 11.5. - 10.6.2022. Aineistosta saa-
tiin palautteena lausunnot Pirkanmaan ELY-keskukselta, Pir kan-
maan liitolta, Pirkanmaan maakuntamuseolta, Kuhmoisten kunnan
ra ken nus lau ta kun nal ta sekä Keurusselän ympäristön- ja ter vey den-
suo je lu toi mis tol ta. Lausunnot vastineineen ovat esitettyinä pa lau te ra-
por tis sa kaavaselostuksen liitteessä 2.

 Palautteen pohjalta kaavaselostusta täydennettiin muun muassa
kaa va rat kai sun perusteluiden osalta. Kaavakarttaan ei tehty muu tok-
sia. Kaikki tehdyt täydennykset ovat listattuina palauteraportissa kaa-
va se los tuk sen liitteessä 2.

 Kaavaehdotusaineisto (kaavakartta, kaavaselostus ja kaa va se los tuk-
sen liitteet) ovat erillisinä liitteinä.

 Maankäyttöjaos on käsitellyt asiaa kokouksessaan 9.8.2022 ja esit-
tää kunnanhallitukselle kaavaehdotusaineiston nähtäville aset ta mis ta
ja tarvittavien lausuntojen pyytämistä.

Kunnanjohtajan ehdotus: Maankäyttöjaoksen esityksen mukaisesti
kun nan hal li tus päättää laittaa kaavaehdotuksen julkisesti nähtäville
30 vrk:n ajaksi sekä pyytää aineistosta tarvittavat lausunnot.

Päätös: Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.


